parafusos aparentes para fácil remoção, na cor branca semibrilho, adesivado com verniz UV, dupla face 

(o adesivo precisa ocupar o maior tamanho possível da estrutura do totem). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 12.474,00 
(doze mil quatrocentos e setenta e quatro reais), conforme consta na proposta vencedora da licitação, aceito 
pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto, 
conforme cronograma físico-financeiro anexo ao presente instrumento.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO